
Protokół

I Runda I Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim

15.01.2023r.
Starachowice, al. św. Jana Pawła II 22

Organizator: 
– ŁLKS KARIMA Prząsław
– Starachowickie Stowarzyszenie "Zdrowy Kręgosłup" 
– UKS Sokół Starachowice

Patronat:
– Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski
– Starosta Starachowicki Piotr Ambroszczyk
– Prezydent miasta Starachowice Marek Materek

 
Obsada sędziowska:

Sędzia Główny: Tadeusz Jawor, kl. Państwowa, lic. 9
Kierownik Strzelań: Maria Karoń kl.2. Lic. 397    
Komisja techniczna: Krzysztof Karoń, kl I, lic. 395
Komisja klasyfikacyjna i obsługa komputera: Jędrzej Karoń, kl. II, lic. 394

Zawody sędziowali w ramach praktyki sędziowskiej sędziowie, którzy uzyskali uprawnienia 
sędziowskie w dniu 14 stycznia 2023r. 

Służba zdrowia: Ratownik medyczny Jędrzej Karoń, apteczka .
Pełnomocnik PZŁucz: Prezes PZŁucz Józef Baściuk .

Nagrody:
Medale ufundowane przez Starostę  Starachowickiego Piotra Ambroszczyka  za miejsca pierwsze, 
drugie, trzecie w konkurencjach indywidualnych .
Dyplomy za miejsca 1-8 w konkurencjach indywidualnych i drużynowych.
                         

Sędzia główny:

Tadeusz Jawor
 



I Runda Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim
ŁLKS Karima (IHPLN)
27-200 Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18, 15-01-2023

Po 60 strzałach

Łuk bloczkowy - senior - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 001B JASIŃSKI Marcin SE M KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 290/ 1 295/ 1 585 45 15

2 1- 003B DOBROWOLSKI Rafał SE M KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 286/ 3 293/ 2 579 39 21

3 1- 001D WYLĘŻEK Kamil SE M TOSZEK A3D Toszek 288/ 2 286/ 3 574 35 24

4 1- 005C STANIEWICZ Robert SE M RADZYMIN ROKIS Radzymin 284/ 6 285/ 4 569 29 31

5 1- 004B SIEŃCZAK Bartosz SE M KRAKÓW KS Płaszowianka 286/ 3 281/ 6 567 27 33

6 1- 006B NAWROCKI Tomasz SE M N DWÓR MAZ Kompania Łucznicza 284/ 5 282/ 5 566 28 30

7 1- 002B KWACZYŃSKI Jacek SE M KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 273/ 8 279/ 7 552 18 36

8 1- 004D KOSICIARZ Łukasz SE M SA Sokół Archer 273/ 9 274/ 9 547 12 43

9 1- 002D KUBIK Pascal SE M TEMPO LKS Tempo Stolarzowice 264/12 279/ 7 543 15 36

10 1- 005B PORTNICKI-BORAS Mariusz SE M HAJMAT Górnośląski Hajmat 269/11 271/10 540 11 42

11 1- 003C STACHURA Michał SE M SA Sokół Archer 275/ 7 258/13 533 13 36

12 1- 002A CITKO Grzegorz SE M WIĘCŁAWICE PKS Jakub 269/10 262/12 531 16 32

13 1- 004C ZIELIŃSKI Sebastian SE M SA Sokół Archer 255/14 266/11 521 7 34

14 1- 001A CIAŁOWICZ Łukasz SE M WIĘCŁAWICE PKS Jakub 262/13 253/16 515 7 30

15 1- 001C MARKEFKA Mateusz SE M TEMPO LKS Tempo Stolarzowice 242/15 255/15 497 6 40

16 1- 003A SZUMNY Wojciech SE M WIĘCŁAWICE PKS Jakub 231/16 257/14 488 7 26

Po 60 strzałach

Łuk blozkowy  - junior - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 005A MORSZTYN Bartłomiej J M WIĘCŁAWICE PKS Jakub 263/ 1 255/ 1 518 9 29

2 1- 004A MAZIUK Franciszek J M WIĘCŁAWICE PKS Jakub 243/ 2 243/ 2 486 3 28

Po 60 strzałach

Łuk blozkowy  - junior - K
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 002C WILCZEK Justyna J K WIĘCŁAWICE PKS Jakub 242/ 1 243/ 1 485 8 22

2 1- 006C KĄKOL Karolina J K WIĘCŁAWICE PKS Jakub 215/ 3 232/ 2 447 1 18

3 1- 006A CIAŁOWICZ Kalina J K WIĘCŁAWICE PKS Jakub 216/ 2 217/ 3 433 4 21

Po 60 strzałach

Barebow - senior - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 020C CZAPAJ Rafał SE M UKS GROT UKS Grot Ruda Śląska 237/ 1 245/ 1 482 10 15

2 1- 008B KARKOSZKA Józef SE M KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 234/ 2 229/ 2 463 13 7

3 1- 010B DOBIJA Andrzej SE M KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 233/ 3 220/ 4 453 9 14

4 1- 007B NYKIEL Szymon SE M KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 224/ 4 226/ 3 450 5 15

5 1- 018C MIJAS Karol SE M STRAWCZYN Olimp Strawczyn - sekcja łucz. 196/ 5 202/ 5 398 2 11

6 1- 013C KORABIK Marek SE M KRAKÓW KS Płaszowianka 191/ 6 195/ 7 386 3 8

7 1- 012C KORABIK Maciej SE M KRAKÓW KS Płaszowianka 183/ 7 198/ 6 381 1 10

Po 60 strzałach

Barebow - senior - K
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 014B KARKOSZKA Regina SE K KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 223/ 1 224/ 1 447 8 7

2 1- 014C KWIECIEŃ Danuta SE K DKZ Danka Krysia Zosia 212/ 3 218/ 2 430 6 13

3 1- 013B ZAGRODZKA DOBIJA Iga SE K KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 220/ 2 199/ 3 419 5 12

4 1- 019C SIKORSKA Janina SE K STRAWCZYN Olimp Strawczyn - sekcja łucz. 177/ 5 187/ 4 364 3 7

5 1- 011B ZAJDEL Zofia SE K KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 189/ 4 163/ 5 352 5 5

6 1- 018D POSPIESZNA Zuzanna SE K BRZOZA UKS Sokół Brzoza 174/ 6 143/ 7 317 4 6

7 1- 015B OLSZAR-HAŁAT Krystyna SE K DKZ Danka Krysia Zosia 144/ 8 161/ 6 305 3 6

8 1- 009A GUTOWSKA Marta SE K PL Niezrzeszony 155/ 7 141/ 8 296 1 5

9 1- 012B GAWLAK-WĄTOR Katarzyna SE K KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 144/ 9 123/ 9 267 1 3

1/3 Indywidualna runda kwalifikacyjna - 20230117.142729



I Runda Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim
ŁLKS Karima (IHPLN)
27-200 Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18, 15-01-2023

Po 60 strzałach

Barebow - junior młodszy- K
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 023A ZAPAŁA Maria JM K STRAWCZYN Olimp Strawczyn - sekcja łucz. 145/ 1 166/ 2 311 2 11

2 1- 023C KOWALIK Adrianna JM K STRAWCZYN Olimp Strawczyn - sekcja łucz. 140/ 2 168/ 1 308 1 4

3 1- 023B CIOSEK Zofia JM K DKZ Danka Krysia Zosia 133/ 3 126/ 3 259 6 3

Po 60 strzałach

Hunter -senior - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 012A SZULAKOWSKI Marcin SE M PL Niezrzeszony 217/ 1 196/ 1 413 6 7

2 1- 019B WOIŃSKI Bartosz SE M KSF Kraków 191/ 4 190/ 2 381 1 11

3 1- 010A ŁAKOMY Maciej SE M WARSZAWA Warszawski Klub Łuczniczy 196/ 3 176/ 4 372 2 10

4 1- 010C GALIOS Andrzej SE M TAR. GÓRY Tarnogórskie Stow. Łucz. 180/ 6 175/ 5 355 4 9

5 1- 020A ANTONIEWICZ Marek SE M KSF Kraków 173/ 7 177/ 3 350 4 4

6 1- 011A KRZYNA Piotr SE M PL Niezrzeszony 183/ 5 160/ 7 343 4 5

7 1- 011D SANDOR Lukas SE M WARSZAWA Warszawski Klub Łuczniczy 168/ 8 167/ 6 335 4 3

8 1- 012D MARTYNIUK Piotr SE M WARSZAWA Warszawski Klub Łuczniczy 197/ 2 128/12 325 1 7

9 1- 015A RECLIK Grzegorz SE M DW Dziadek i Wnuki 154/ 9 156/ 8 310 2 5

10 1- 014A ŁĄCZYŃSKI Tomasz SE M DW Dziadek i Wnuki 150/10 151/10 301 0 7

11 1- 013A BONAR Sławomir SE M DW Dziadek i Wnuki 142/11 154/ 9 296 1 8

12 1- 008C FRANIEL Marcin SE M TAR. GÓRY Tarnogórskie Stow. Łucz. 126/12 140/11 266 2 1

13 1- 009C PAWEŁCZYK Andrzej SE M TAR. GÓRY Tarnogórskie Stow. Łucz. 101/13 107/13 208 1 2

Po 60 strzałach

Hunter - senior - K
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 020B BEZUSA Wioletta SE K ŻARÓW Dolnośląska Liga Łucz. Trad. 147/ 1 139/ 1 286 5 3

2 1- 019A PAGACZ Magdalena SE K PL Niezrzeszony 119/ 2  89/ 3 208 1 2

3 1- 013D SŁAWIŃSKA Sylwia SE K ŻARÓW Dolnośląska Liga Łucz. Trad. 104/ 3  80/ 4 184 0 4

4 1- 007D ROGALSKA Izabella SE K SICZ Tarnobrzeski Klub Łuczniczy  95/ 4  70/ 5 165 1 2

5 1- 018A ŁAKOMA Aleksandra SE K ŻARÓW Dolnośląska Liga Łucz. Trad.  70/ 5  93/ 2 163 0 4

Po 60 strzałach

Hunter - junior - K
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 008D LOŻYTSKA Maria J K SICZ Tarnobrzeski Klub Łuczniczy  59/ 1  52/ 1 111 0 4

Po 60 strzałach

Hunter - junior młodszy - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 022A SZULAKOWSKI Wojciech JM M NAMYSŁÓW Szkoła Podstawowa nr. 2 107/ 1 101/ 1 208 2 5

2 1- 022B ROGALSKI Tomasz JM M SICZ Tarnobrzeski Klub Łuczniczy  71/ 2  82/ 2 153 0 2

Po 60 strzałach

Łuk tradycyjny - senior - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 008A WOŹNICA Włodzimierz SE M TARNÓW Tarnowska Drużyna Łucznicza 225/ 1 222/ 1 447 7 10

2 1- 015C SZURA Paweł SE M VRIHEDD Brygada Vrihedd 206/ 2 206/ 2 412 3 13

3 1- 016D KROPIOWSKI Paweł SE M TARNÓW Tarnowska Drużyna Łucznicza 165/ 3 140/ 5 305 0 10

4 1- 017B GŁODEK Jacek SE M WICHER Brygada Wicher 144/ 5 148/ 3 292 2 2

5 1- 017C KORPYSZ Andrzej SE M VRIHEDD Brygada Vrihedd 151/ 4 139/ 6 290 0 8

6 1- 021C OLEK Przemysław SE M PL Niezrzeszony 141/ 6 140/ 4 281 3 4

7 1- 015D SŁOTA Henryk SE M TARNÓW Tarnowska Drużyna Łucznicza 131/ 7 124/ 7 255 3 1

8 1- 016B KISILEWICZ Tomasz SE M WICHER Brygada Wicher 119/ 8 119/ 9 238 2 3
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I Runda Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim
ŁLKS Karima (IHPLN)
27-200 Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18, 15-01-2023

Po 60 strzałach

Łuk tradycyjny - senior - M c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

9 1- 014D LESIŃSKI Krzysztof SE M WARSZAWA Warszawski Klub Łuczniczy 101/11 121/ 8 222 0 5

10 1- 016C ADAMCZYK Robert SE M VRIHEDD Brygada Vrihedd 117/ 9  98/11 215 1 1

11 1- 010D DUBININ Artur SE M SICZ Tarnobrzeski Klub Łuczniczy 103/10 102/10 205 1 4

12 1- 018B CUDEK Marek SE M WICHER Brygada Wicher  40/12  61/12 101 0 1

Po 60 strzałach

Łuk tradycyjny - senior - K
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 017D KROPIOWSKA Ewa SE K TARNÓW Tarnowska Drużyna Łucznicza 123/ 1 145/ 1 268 2 5

Po 60 strzałach

Longbow - senior - M
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 021B BEZUSYY Valeriy SE M ŻARÓW Dolnośląska Liga Łucz. Trad. 166/ 1 145/ 1 311 1 6

2 1- 011C BERNENCIK Adam SE M TAR. GÓRY Tarnogórskie Stow. Łucz. 113/ 2 136/ 2 249 3 1

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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I Runda Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim
ŁLKS Karima (IHPLN)
27-200 Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18, 15-01-2023

Po 180 strzałach

Łuk bloczkowy mężczyźni
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 1,716 102 72

DOBROWOLSKI Rafał C SE M SE M 579

JASIŃSKI Marcin C SE M SE M 585

KWACZYŃSKI Jacek C SE M SE M 552

2 SA Sokół Archer 1,601 32 113

KOSICIARZ Łukasz C SE M SE M 547

STACHURA Michał C SE M SE M 533

ZIELIŃSKI Sebastian C SE M SE M 521

3 W1 PKS Jakub 1 1,534 30 88

CIAŁOWICZ Łukasz C SE M SE M 515

CITKO Grzegorz C SE M SE M 531

SZUMNY Wojciech C SE M SE M 488

Po 180 strzałach

Łuk bloczkowy kobiety
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 WIĘCŁAWICE PKS Jakub 1,365 13 61

CIAŁOWICZ Kalina C J K J K 433

KĄKOL Karolina C J K J K 447

WILCZEK Justyna C J K J K 485

Po 120 strzałach

Łuk bloczkowy mikst
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 WIĘCŁAWICE PKS Jakub 1,016 24 54
WILCZEK Justyna C J K J K 485

CITKO Grzegorz C SE M SE M 531

2 WIĘCŁAWICE PKS Jakub (2) 965 10 47
KĄKOL Karolina C J K J K 447

MORSZTYN Bartłomiej C J M J M 518

3 WIĘCŁAWICE PKS Jakub (3) 948 11 51
CIAŁOWICZ Kalina C J K J K 433

CIAŁOWICZ Łukasz C SE M SE M 515

Po 180 strzałach

Barebow mężczyźni
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 1,366 27 36

DOBIJA Andrzej BB SE M SE M 453

KARKOSZKA Józef BB SE M SE M 463

NYKIEL Szymon BB SE M SE M 450

Po 180 strzałach

Barebow kobiety
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 KARIMA ŁLKS Karima Prząsław 1,218 18 24

KARKOSZKA Regina BB SE K SE K 447

ZAGRODZKA DOBIJA Iga BB SE K SE K 419

ZAJDEL Zofia BB SE K SE K 352

2 DKZ Danka Krysia Zosia 994 15 22

CIOSEK Zofia BB JM K JM K 259

KWIECIEŃ Danuta BB SE K SE K 430

OLSZAR-HAŁAT Krystyna BB SE K SE K 305

3 STRAWCZYN Olimp Strawczyn - sekcja łucz. 983 6 22

KOWALIK Adrianna BB JM K JM K 308

SIKORSKA Janina BB SE K SE K 364

ZAPAŁA Maria BB JM K JM K 311

1/3 Lista wyników w kategoriach - drużynowo - 20230117.144215



I Runda Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim
ŁLKS Karima (IHPLN)
27-200 Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18, 15-01-2023

Po 120 strzałach

Barebow mikst
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 KARIMA 3 Regina&Józef 910 21 14
KARKOSZKA Regina BB SE K SE K 447

KARKOSZKA Józef BB SE M SE M 463

2 KARIMA 1 Andrzej&Iga 872 14 26
ZAGRODZKA DOBIJA Iga BB SE K SE K 419

DOBIJA Andrzej BB SE M SE M 453

3 KRAKÓW KS Płaszowianka 816 9 21
KWIECIEŃ Danuta BB SE K SE K 430

KORABIK Marek BB SE M SE M 386

4 KARIMA 2 Zofia&Szymon 802 10 20
ZAJDEL Zofia BB SE K SE K 352

NYKIEL Szymon BB SE M SE M 450

5 STRAWCZYN Olimp Strawczyn - sekcja łucz. 762 5 18
SIKORSKA Janina BB SE K SE K 364

MIJAS Karol BB SE M SE M 398

Po 180 strzałach

Hunter mężcyźni
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 WARSZAWA Warszawski Klub Łuczniczy 1,032 7 20

MARTYNIUK Piotr H SE M SE M 325

SANDOR Lukas H SE M SE M 335

ŁAKOMY Maciej H SE M SE M 372

2 DW Dziadek i Wnuki 907 3 20

BONAR Sławomir H SE M SE M 296

RECLIK Grzegorz H SE M SE M 310

ŁĄCZYŃSKI Tomasz H SE M SE M 301

3 TAR. GÓRY Tarnogórskie Stow. Łucz. 829 7 12

FRANIEL Marcin H SE M SE M 266

GALIOS Andrzej H SE M SE M 355

PAWEŁCZYK Andrzej H SE M SE M 208

Po 180 strzałach

Hunter kobiety
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 ŻARÓW Dolnośląska Liga Łucz. Trad. 633 5 11

BEZUSA Wioletta H SE K SE K 286

SŁAWIŃSKA Sylwia H SE K SE K 184

ŁAKOMA Aleksandra H SE K SE K 163

Po 120 strzałach

Hunter mikst
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 S&S Sandor Sławińska 519 4 7
SŁAWIŃSKA Sylwia H SE K SE K 184

SANDOR Lukas H SE M SE M 335

2 R&P Reclik Pagacz 518 3 7
PAGACZ Magdalena H SE K SE K 208

RECLIK Grzegorz H SE M SE M 310

3 SICZ Tarnobrzeski Klub Łuczniczy 318 1 4
ROGALSKA Izabella H SE K SE K 165

ROGALSKI Tomasz H JM M JM M 153

Po 180 strzałach

Łuk tradycyjny mężczyźni
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 TARNÓW Tarnowska Drużyna Łucznicza 1,007 10 21

KROPIOWSKI Paweł TR SE M SE M 305

SŁOTA Henryk TR SE M SE M 255

WOŹNICA Włodzimierz TR SE M SE M 447

2 VRIHEDD Brygada Vrihedd 917 4 22

ADAMCZYK Robert TR SE M SE M 215

KORPYSZ Andrzej TR SE M SE M 290

SZURA Paweł TR SE M SE M 412

3 WICHER Brygada Wicher 631 4 6

CUDEK Marek TR SE M SE M 101

GŁODEK Jacek TR SE M SE M 292

KISILEWICZ Tomasz TR SE M SE M 238
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I Runda Otwartego Pucharu Polski w Łucznictwie Nieolimpijskim
ŁLKS Karima (IHPLN)
27-200 Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18, 15-01-2023

Po 120 strzałach

Łuk tradycyjny mikst
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 TARNÓW Tarnowska Drużyna Łucznicza 715 9 15
KROPIOWSKA Ewa TR SE K SE K 268

WOŹNICA Włodzimierz TR SE M SE M 447

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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